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MUNICIPALIDAD DE CAAGUAZÚ 
Eugenio A. Garay esq. Mcal. Francisco S. Lopez - Tel.: (0522) 42209/42393 

"Ahora somos todos Caaguazú" 
 Gobierno: Ing. Severo José Rios Núñez 

 

 

SEÑOR: 
DR. CAMILO D. BENITEZ ALDANA 

CONTRALOR GENERAL DE LA REPUBLICA  
PRESENTE: 
  
En cumplimiento del Artículo N° 8 de la Ley 2597/05 y Resolución CGR Nº 443/19, me 

dirijo a Ud. En nombre y representación de la MUNICIPALIDAD DE CAAGUAZU y a 

través de su distinguida persona a donde corresponda, con el objeto de presentar 

INFORME DE VIATICOS, correspondiente al mes de JUNIO 2022, por correo a la 
siguiente dirección: 

• viaticos@contraloria.gov.py 

Sin otro particular, me permito saludar al Señor Contralor, poniéndome a sus gratas órdenes 

para los requerimientos que la contraloría precisare.- 

Atentamente, 

 

 

 

………………………………………………. 

ING. SEVERO JOSE RIOS NUÑEZ 
Intendente Municipal 

Caaguazú, 11 de julio de 2022 
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PAGINA: Nº 1

INSTITUCIÓN: MUNICIPALIDAD DE CAAGUAZÚ MES/AÑO: JUNIO 2022

DESDE HASTA

1 RODI FRANCISCO CHAVEZ BRITEZ 3.664.247 SI Encargado de la Secretaría de Deporte
1774/2022 DEL 

14/06/2022
ASUNCION 14/06/2022 14/06/2022 Gestiones en la Asociación Paraguaya de Fùtbol

1774/2022 DEL 

14/06/2022
150.000

1183 DE 

14/06/2022
1.831 __________ __________

2
RAMON BAREIRO ARRUA 4.344.370 SI

Auxiliar del Departamento de Acción 

Social

1831/2022 DEL 

20/06/2022
ASUNCION 21/06/2022 21/06/2022

Gestiones en el Ministerio de Hacienda- Adulto 

Mayor

1831/2022 DEL 

20/06/2022
150.000

1260 DE 

20/06/2022
1.931 __________ __________

3  SERGIO RAFAEL GUILLEN ARANDA 5 052 506 SI Encargado de UOC
1894/2022 DEL 

27/06/2022
CIUDAD DEL ESTE 29/06/2022 29/06/2022 Gestión para la Firma Electrónica

1894/2022 DEL 

27/06/2022
150.000

1430 DE 

29/06/2022
2.101 __________ __________

4 __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________

5 __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________

6 __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________

7 __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________

8 __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________

9 __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________

10 __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________

11 __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________

12 __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________ __________

TOTAL VIATICO DEL MES ( EN LETRAS) 450.000

Firma del Funcionario Responsable del área de Administración y Finanzas

Aclaración de Firma:

MUNICIPALIDAD DE CAAGUAZÚ
PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS 

LEYES 2.597/05, 2.686/05 Y 3287/07
FORMAS DE PRESENTACIÓN: MEDIO IMPRESO Y/O VIA SISTEMA ONLINE (*)

N° Nombre y Apellido del Beneficiario C.I.P.Nº Funcionario Si/No Cargo o Función que Desempeña

 Disposición Legal de 

Asignación de Viático 

Nº y Fecha 

Viático Asignado 

(Gs.)

Registro Contable - SICO
 Disposición 

Legal de 

Asignación de 

viátoco Nº y 

Fecha 

Devolución

Nº Fecha 

Obligación

Nº Orden de 

Transferencia 

Fecha

Nota de Depósito 

Fiscal o Boleta de 

Depósito Nº y Fecha

Monto (Gs)

C.P. JUAN ALBERTO MACAREÑO VILLAR                            

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                        
N° C.I.: 4.684.462

(*) VIA SISTEMA ONLINE LAS ENTIDADES CALENDARIZADAS POR RESOLUCIÓN CGR

--------------------------------------------

 Destino de la 

Comisión del Servicio 

 Periodo de la Comisión del 

Servicio  Motivo de la Comisión de Servicio 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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